

# Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/21584,Targi-pracy.html>  
04.09.2024, 15:55

## Targi pracy

---

Mirosława Aleksandrowicz  
31.03.2017

---

W marcu funkcjonariusze Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej wzięli udział w Targach Pracy organizowanych przez Powiatowe Urzędy Pracy.

Swoje oferty w Gołdapi i Szczytnie przedstawiały szkoły, instytucje publiczne, lokalni przedsiębiorcy i służby mundurowe. Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej reprezentował funkcjonariusz z komendy oddziału oraz z Placówki Straży Granicznej w Olsztynie.

Odwiedzający, przede wszystkim młodzież szkół średnich zainteresowana była służbą w naszej formacji. Młodzi ludzie z zaciekawieniem poznawali zadania SG, warunki przyjęcia do służby i związane z tym procedury kwalifikacyjne.

Przedstawiciele Straży Granicznej, pytani - *jakich ludzi poszukujemy i co daje służba w tej formacji* - odpowiadali - *poszukujemy ludzi komunikatywnych, kreatywnych w działaniu, zdyscyplinowanych, którzy będą strzec dobrego imienia służby, honoru i godności, a także przestrzegać dyscypliny służbowej. A służba w Straży Granicznej - daje stabilne warunki pracy i szansę zawodowego rozwoju, stwarza możliwość zdobycia nowych umiejętności oraz pogłębienia wiedzy i doświadczenia w różnych dziedzinach.*

Przypominamy, że w tym roku szansę na pracę w Warmińsko-Mazurskim Oddziale Straży Granicznej będzie miało jeszcze 21 osób. Nowi funkcjonariusze zasilą szeregi naszego oddziału w czerwcu i październiku.

Zainteresowanych ubieganiem się o przyjęcie do służby w Warmińsko-Mazurskim Oddziale Straży Granicznej zapraszamy od poniedziałku do czwartku w godz. 8.00 - 14.00 do Wydziału Kadr i Szkolenia W-MOSG w Kętrzynie ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78 celem złożenia dokumentów.

Szczegółowe zasady i tryb rekrutacji znajdują się na stronie internetowej [www.wm.strazgraniczna.pl](http://www.wm.strazgraniczna.pl) w zakładce SŁUŻBA/PRACA



Przedstawiciele W-MOSG na targach pracy



Przedstawiciele W-MOSG na targach pracy



Przedstawiciele W-MOSG na targach pracy